
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

13.03.2020                                                                                                        № 682 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 25.02.2019 № 693 «О демонтаже остановочно-торгового комплекса, 

расположенного в Ленинском административном округе города 

Мурманска по ул. Привокзальной, на нижней площадке                 

Привокзальной площади»  

 

 

В соответствии со статьями 12, 14, 304 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, в целях освобождения земельного участка от остановочно-торгового 

комплекса п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                    

от 25.02.2019 № 693 «О демонтаже остановочно-торгового комплекса, 

расположенного в Ленинском административном округе города Мурманска по 

ул. Привокзальной, на нижней площадке Привокзальной площади» следующие 

изменения: 

- в подпункте 2.1 пункта 2 слова «- ООО «Арктикэкология» исключить. 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета 

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора 

 


